
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

21.05.2025 м. Кривий Ріг № 228 

 

 

┌ Про  нагородження  відзнаками ┐ 

виконавчого комітету районної 

в місті ради з нагоди 250-ї річ-

ниці від дня заснування Кривого 

Рогу 
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 

клопотання керівників підприємств, установ, організацій району, структурних 

підрозділів виконавчого комітету районної в місті ради, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 «Про затвердження 

Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті 

ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, відданість 

справі, активну громадську діяльність, значний особистий внесок у забезпе-

чення життєдіяльності району в умовах воєнного стану та з нагоди 250-ї річниці 

від дня заснування Кривого Рогу нагородити відзнаками виконавчого комітету 

районної в місті ради кращих представників району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 21.05.2025  № 228 

 

 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються  

відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради 

з нагоди 250-ї річниці від дня заснування Кривого Рогу 

 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради  
 

ВАСЕЦЬКИЙ 

Дмитро Віталійович 

– тренер-викладач з боротьби греко-римської 

Комунального закладу позашкільної освіти 

«Дитячо-юнацька спортивна школа № 9» Криво-

різької міської ради 
 

КУЧИНСЬКА 

Оксана Василівна 

 

– начальник відділу координації надання 

соціальних послуг та моніторингу державних 

виплат управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Довгинцівської районної в 

місті ради 
 

МУРДАСОВА 

Маргарита Віталіївна 

 

– відповідальна чергова сектору «Служба відпо-

відальних чергових» відділу з питань благо-

устрою, транспорту та житла виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради 
 

ОЛІЙНИК 

Ганна Олександрівна 

– голова ради Довгинцівської районної організації 

ветеранів м. Кривого Рогу 
 

СЕМКО 

Ірина Миколаївна 
– головний спеціаліст фінансового відділу 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради 
 

 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

БАЛАН 

Володимир Віталійович 

– командир відділення охорони взводу охорони 

Металургійно-Довгинцівського об’єднаного 

районного територіального центру комплек-

тування та соціальної підтримки, старший 

сержант 
 

БУРМАКА 

Олег Юрійович 

– командир 1 зенітного артилерійського відділен-

ня зенітного артилерійського взводу 1165 роти 

охорони військової частини А0423, молодший 

сержант 



2 
 

ВОРОНКОВА 

Оксана Олександрівна 

– статистик медичний Комунального некомер-

ційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 5» Криворізької міської 

ради 
 

ЗЕМЛЯНА 

Галина Анатоліївна 

– фармацевт адміністративно-управлінського 

персоналу Комунального підприємства 

«Криворізький онкологічний диспансер» 

Дніпропетровської обласної ради» 
 

КОТОВ 

Микола Миколайович 

– старший оперуповноважений сектору кримі-

нальної поліції відділення поліції № 1 

Криворізького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в 

Дніпропетровській області, старший лейтенант 

поліції 
 

ЛАГУТЕНКО 

Олександр Григорович 

– водій автотранспортного засобу (легкового 

автомобіля) 1 класу автотранспортного цеху 

станції Кривий Ріг-Головний Криворізького 

регіонального відділу організації роботи станцій 

виробничого штату виробничого підрозділу 

«Служба роботи станцій» Регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» Акціонерного това-

риства «Українська залізниця» 
 

ЛИКОВА  

Ірина Павлівна 

– заступник директора з навчально-виховної 

роботи Криворізької гімназії № 90 Криворізької 

міської ради 
 

ОЛЬФЕРТ  

Олена Григорівна 

– заступник директора з навчально-виховної 

роботи Криворізького ліцею № 129 Криворізької 

міської ради 
 

ПОСТОЙ 

Володимир 

Володимирович 

– командир 1 стрілецького батальйону (з охорони 

та оборони важливих державних об’єктів) 

військової частини 3011 Національної гвардії 

України, підполковник 
 

САВІЦЬКА 

Ірина Ігорівна 

– агент комерційний 1 категорії Криворізького 

пункту концентрації обробки перевізних 

документів виробничого штату виробничого 

підрозділу «Служба роботи станцій» Регіо-

нальної філії «Придніпровська залізниця» 

Акціонерного товариства «Українська залізни-

ця» 

 



3 
 

ТКАЧУК 

Андрій Олександрович 

– керівник Товариства з обмеженою відповідаль-

ністю «СТАРТ КР» 
 

ЧОРНА 

Анна Юріївна 

– заступник директора з адміністративно-госпо-

дарської роботи Комунального закладу поза-

шкільної освіти «Дитячо-юнацька спортивна 

школа № 9» Криворізької міської ради 
 

ШЕГЕДА 

Сергій Валерійович 

– командир роти безпілотних систем військової 

частини 3011 Національної гвардії України, 

молодший лейтенант 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


